
n

UNTYERSITA
degli STUDI
di CATANIA

AREARISORSE TJMAI\E
(J.O. Personale Docente e Didattica

[lfficio Reclutamento Ricercatori a tempo determinato

IL RETTORE

vista la legge 9.05.1989, n. 168;

vista la legge 7.08.1990, n.24I, e successive modificazioni e integrazioni;

visto il D.P.R. 9.05.1994,n.487, e successive modificazioni e integrazioni;

visto il D.L. 10.11.2008, n. 180, convertito, con modificazioni, in legge 9.01.2009,

visto il D.Lgs 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni;

vista la legge 30.12.2010, n.240, e successive modificazioni e integrazioni;

visto il vigente Statuto d'Ateneo;

visto il D.R. n. 3516 del 25 novembre2020 e ss. mm. ii, con il quale è stato emanato il
"Regolamento per l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art.24

della legge n. 240 del 30.12.2010";

visto il D.R. n. 2617 del 19.06.2025 (il cui awiso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. del

27.06.2025), con il quale è stata indetta, tral'altro,la selezione pubblica per la stipula di un

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera

g) della legge n.24012010" della durata di 3 anni, per 1o svolgimento di attività di ricerca, di

didutti"u, Oi aiautti"a integrativa e di servizio agli studenti, per il gruppo scientifico

disciplinare 06/MEDF-01 SCIENZtr" DELL'ESERCIZIO FISICO E DELLO SPORT,

s.s.d- MEDF-QI/B Metodi e didattiche delle attività sportive, per il dipartimento di

Scienze Biomediche e Biotecnologiche, frnanziato con fondi esterni, in particolare a valere

sulla convenzione tra l'Università degli Studi di Catania e la Fujan Normal University

(FNU);

visto il D.R. n. 4615 del 14.1I.2025, con il quale è stata nominata la commissione

giudicatrice della selezione di cui trattasi;

visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice, nei quali la stessa individua

quale candidato migliore il dott. Bruno TROVATO;

.rlrto il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti espresso nella seduta del

22.9.2025 in merito alla selezione in argomento;

accertatala regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

considerato ogni opportuno elemento;

DECRETA

Il dott. Bruno TROVATO, nato nel 1994, è stato individuato dalla commissione

giudicatrice quale candidato migliore nella selezíone pubblica per la stipula di un

óontratto di lavoro subordinato a tempo determinato per lo svolgimento di attività di

ricerca, di didattica, di didatticaintegrativa e di servizio agli studenti ai sensi dell'art.24,

comma 3 lettera a), della legge 24012010 (RTDA), della durata di 3 anni, finanziato con

Luana Di Mauro
New Stamp_1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
426

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
VII

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
96434

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
09.02.2026



I'IVNTERSTTA
degli STUDI
di CATANIA

fondi esterni, per il gruppo scientifico disciplinare 06/IVIEDF-01 SCIENZE
DELL'ESERCIZIO FISICO E DELLO SPORT, s.s.d. MEDF-OI/B Metodi e didattiche
delle attività sportive, per il dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche, di cui al
D.R. n. 2617 del 19.06.2025.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo e sul sito web
all'indirizzo Internet https://www.unict.ililcontenflreclutamento-ricercatqri e comunicato al
dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche.

Catania,

II Rettore
(Prof, E. Foti)

$,

Rettore
ENRICO FOTI
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI CATANIA
04.02.2026
14:17:27
GMT+01:00

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
09.02.2026

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/02/2026     11/03/2026

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
165           96507

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere




